dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJloYmMBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
npoBepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
WM KpaB4yeHko
87/14 EBrenun
[eHHaobeBUY
WM KpaB4yeHko
88/14 EBrenun
[eHHaobeBMY
M KpaB4eHKO
89/14 EBrenHunn
[eHHaobeBUY
WM KpaB4eHKO
1/15 EBreHunn
[eHHaobeBUY
N Kpas4yeHko
2/15 EBrenunn
[eHHaabeBUY
NN Kpas4yeHko
3/15 EBrenunn

[eHHaabeBUY

CBepeHusn

KpaB4yeHko EBreHunn NeHHagbeBmy

003065

21.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

16.01.2015

15.01.2015

26.01.2015

10.02.2015

30.01.2015

04.02.2015

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe YObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ybTaTe
rnoBpexxaeHns aBTomobumna

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MelleHMe YObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ynbTaTe
rnoBpexxaeHns aBTomobumna

npaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHMne yuepba,
MPUYNHEHHOI O UMYLLECTBY U
BHYTpPEHHEeN oTAesIKe KBapTUpbl

rnpaBo TpeboBaHMs Ha
BO3MelleHne YObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
rnoBpexxaeHns asTomobuns

npaBo TpeboBaHMs Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ysibTaTe
rnoepexxaeHns asTomobunsa

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ysibTaTe
rnoepexxaeHns asTomobunsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



4/15

5/15

6/15

7/15

8/15

9/15

9/1/15

9/2/15

9/3/15

9/4/15

10/15

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

WM Kpas4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaobeBNY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBNY

UM KpaB4eHKO
EBreHunn
[eHHaabeBnY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

UM KpaB4eHKO
EBrenHunn
[eHHaabeBnY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

UM KpaB4eHKO
EBrenunn
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHKo
EBrenun
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBNY

17.02.2015

12.02.2015

19.02.2015

20.02.2015

18.02.2015

20.02.2015

21.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

04.03.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3y/ibTaTe
rnoBpexaeHns aBTomobumnsa

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ybTaTe
ﬂOBpeMﬂeHMﬂaBTOM06Mﬂﬂ

npaso TpeboBaHMUA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ybTaTe
ﬂOBpeMﬂeHMﬂaBTOMO6Mﬂﬂ

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHNe YObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ybTaTe
rnoBpexxaeHns asToMobuns

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

KomMmbainH

aBTObYyC

cHeroxon

TpakTop

npaso TpeboBaHUA Ha

BO3MeLleHNe YObITKOB,

BO3HUKLUEE B pe3ysibTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOM06Mﬂﬂ

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



11/15

12/15

13/15

14/15

14/1/15

15/15

16/15

17/15

18/15

19/15

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBNY

M KpaB4eHKO
EBrenHunn
[eHHaabeBnY

WM Kpas4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaobeBNY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBNY

M KpaB4eHKO
EBrenHunn
[eHHaabeBNY

UM KpaB4eHKO
EBrenHunn
[eHHaabeBnY

WM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBnY

06.03.2015

05.03.2015

11.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

19.03.2015

20.03.2015

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3y/ibTaTe
rnoBpexaeHns aBTomobumnsa

aBTomMobuIb

rnpaBo TpeboBaHMsA Ha
BO3MelleHne YObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ysibTaTe
rnoepexxaeHns asTomobuns

rnpaBso TpeboBaHMs Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB,
BO3HUKLUEEe B pe3ysibTaTe
rnoepexxaeHns asTomobunsa

aBTomMobuIb

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ybTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMO6Mﬂﬂ

npaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe YObITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ynbTaTe
rnoBpeXxaeHns aBTomobumna

npaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MelleHMe YObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ynbTaTe
rnoBpexxaeHns aBTomobumna

rnpaBo TpeboBaHMsA Ha
BO3MelleHMe YObITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ysibTaTe
rnoBpexxaeHns asTomobuns

npaBo TpeboBaHUs Ha
BO3MelleHne YObITKOB,
BO3HUKLUEe B pe3ysbTaTe
noBpeXxAeHuns aBToMobus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



20/15

20/1/15

21/15

22/15

23/15

24/15

25/15

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenunn
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBwUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaabeBUY

WM KpaB4yeHko
EBrenun
[eHHaobeBNY

UM KpaB4eHKO
EBrenHunn
[eHHaabeBnY

24.03.2015

27.03.2015

31.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

31.03.2015

27.03.2015

aBTObYC

aBToMObOUIIb

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLUEe B pe3y/ibTaTe
rnoBpexaeHns aBTomobumnsa

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HMKLLEE B pe3ybTaTe
HOBpGMﬂGHMﬂBBTOMOﬁMﬂﬂ

npaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ybTaTe
ﬂOBpeMﬂeHMﬂaBTOM06Mﬂﬂ

npaso TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne ybbITKOB,
BO3HUKLLEE B pe3ybTaTe
HOBpeMﬂeHMHaBTOMO6Mﬂﬂ

aBTomMobuIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



