Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кравченко Евгений Геннадьевич 003065			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
87/14	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	16.01.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная	
88/14	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	15.01.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная	
89/14	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	26.01.2015	право требования на возмещение ущерба, причиненного имуществу и внутренней отделке квартиры	рыночная	
1/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	10.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная	
2/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	30.01.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная	
3/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	04.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная	

4/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	17.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
5/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	12.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
6/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	19.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
7/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	20.02.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
8/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	18.02.2015	автомобиль	рыночная
9/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	20.02.2015	автомобиль	рыночная
9/1/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	21.02.2015	комбайн	рыночная
9/2/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	25.02.2015	автобус	рыночная
9/3/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	26.02.2015	снегоход	рыночная
9/4/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	27.02.2015	трактор	рыночная
10/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	04.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная

11/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	06.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
12/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	05.03.2015	автомобиль	рыночная
13/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	11.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
14/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	12.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
14/1/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	13.03.2015	автомобиль	рыночная
15/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	13.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
16/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	16.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
17/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	17.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
18/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	19.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
19/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	20.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная

20/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	24.03.2015	автобус	рыночная
20/1/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	27.03.2015	автомобиль	рыночная
21/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	31.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
22/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	25.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
23/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	25.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
24/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	31.03.2015	право требования на возмещение убытков, возникшее в результате повреждения автомобиля	рыночная
25/15	ИП Кравченко Евгений Геннадьевич	27.03.2015	автомобиль	рыночная